

Rad Rodgers ApS

c/o Slipgate Ironworks ApS, Sofiendalsvej 88, 9200 Aalborg

CVR-nr. 36 69 74 74

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. oktober 2021.

Mike Secher Dalsgaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rad Rodgers ApS c/o Slipgate Ironworks ApS, Sofiendalsvej 88 9200 Aalborg
	CVR-nr.: 36 69 74 74 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Mike Secher Dalsgaard Nielsen, Formand Jens Chresten Kolding Søndergaard
Direktion	Frederik Bergholdt Schreiber
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af spiludvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 402 t.kr. mod 53 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 396 t.kr. mod 53 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	402.411	53
Øvrige finansielle omkostninger	-6.654	0
Resultat før skat	395.757	53
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	395.757	53
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	310.000	0
Overføres til overført resultat	85.757	53
Disponeret i alt	395.757	53

Balance 30. juni

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	65.451	69
Andre tilgodehavender	3.504	7
Tilgodehavender i alt	<u>68.955</u>	<u>76</u>
Likvide beholdninger	<u>460.619</u>	<u>58</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>529.574</u>	<u>134</u>
Aktiver i alt	<u>529.574</u>	<u>134</u>

Balance 30. juni

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	3.111	-83
Foreslået udbytte for regnskabsåret	310.000	0
Egenkapital i alt	<u>513.111</u>	<u>117</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.371	17
Anden gæld	92	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.463</u>	<u>17</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.463</u>	<u>17</u>
Passiver i alt	<u>529.574</u>	<u>134</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
